КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2021 г. №  120
           г. Шумиха

О принятии имущества в муниципальную собственность  Шумихинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 23.06.2020 года № 48 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Шумихинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Шумихинский муниципальный округ Курганской области», решением Думы Шумихинского района  Курганской области от 23.10.2020 года № 7 «О правопреемстве органов местного самоуправления Шумихинского муниципального округа Курганской области», Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность Шумихинского муниципального округа Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального образования Столбовский сельсовет Шумихинского района в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Председатель
Думы Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                            А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                      С.И. Максимовских

	Административное здание
	45-45-08/021/2008-139
	нежилое
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Центральная, д. 1 - II
	105.4кв.м.

	Земельный участок
	45:22:040501:181
	Для эксплуатации административного здания
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Центральная, д. 1
	1183 кв.м.

	Земельный участок
	45:22:040502:43
	Для строительства здания муниципального пожарного поста
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово
	91 кв.м.

	Земельный участок
	45:22:040501:53
	Для ЛПХ
(отказался Конкин А.Н. 15.08.2016 г.)
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово ул. Центральная, д. 24
	1464 кв.м.

	Земельный участок
	45:22:000000:304
	сельскохозяйственные угодия:
пашня -  800,1  кв. м.:
сенокосы - 327,6  кв. м.
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово
	1277,7 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:309
	Действующие кладбище смешанного и традиционного захоронения
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово (западная окраина села)
	12128 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:311
	Полигон (площадок) ТБО
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово (западная окраина села)
	11100 кв. м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040502:55
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Голубкова
	2161 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040501:174
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Центральная
	1134 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040501:172
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Молодежная – сельское кладбище
	512 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040501:176
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Молодежная
	353 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040501:173
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Лесная
	484 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040501:178
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Савина
	850 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040501:177
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Труда
	530 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:000000:3264
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Центральная - МТМ
	320 м.

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	45:22:040501:175
	Сооружения дорожного транспорта
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Орлова
	320 м.

	Земельный участок
	45:22:040501:171
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-11
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Молодежная – сельское кладбище
	3581 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:168
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-3
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Савина
	5946 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040502:52
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-1
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Голубкова
	15095 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:169
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-2
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Центральная
	7924 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:165
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-6
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Орлова
	7587 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:167
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-4
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Труда
	3710 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:170
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-5
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Молодежная
	2447 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:000000:3232
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-9
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Центральная-МТМ
	2239 кв. м.

	Земельный участок
	45:22:040501:166
	Для размещения и эксплуатации автомобильной дороги 37 242 856 ОП МП Д-7
	Курганская область, Шумихинский район, с. Столбово, ул. Лесная
	3313 кв. м.

	Легковой автомобиль марка ВАЗ
	государственный регистрационный знак В 282 ВУ

	2005 г.в.